Collatio canonicatus et prebende vacanti per ingressum religionis.

Thanes dei gratia episcopus. Nos dilecto nobis in christo. Nos magistro in artibus cau-
tissimo ecclesie nostre sancte. n. familiarium. Salutem in domino sempiternam. Gra-
tia familiaritatis obsequia que nobis hactenus impendisti et adhuc solliciti-
simo studio impedere non desistis necnon litterarum scientia vite ac morum honestas
aliasque laudabilia probitatis et virtutum merita super quibus apud nos fuit
dedigno commendatis testimonijs nos inducit ut tibi reddamur ad gratiam
liberales. Cum itaque canonicatus et prebenda dicte nostre ecclesie que nuper dilectus
tuus noster. n. qui nup. causa devotissimo monasterium. n. ordinis sancti Benedicti
dicti. n. diocesis intrauit habitum regularem dicti monasterii sibi exhibendum
recepit et professionem expressam in eo obmisit obtrinebat. pro huiusmodi religionis.